ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Тверская область

Сонковский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  февраля      2012 года                 п. Сонково                  № 01-07/ 118
О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации
На основании статьи 21, пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 10.01.2003  №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2011 № 68/573-6 «О  количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации», пунктом 2.1. раздела I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 № 230/1508-5 (с изменениями от 17.05.2011 №11/109-6), территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации  в участковые избирательные комиссии Сонковского района  согласно   приложения № 1.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии  обеспечить  передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии согласно приложения № 1   12 февраля 2012 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии  Байкову Т.А.
          Председатель территориальной

           избирательной комиссии                                                    Н.В. Яковлев

          Секретарь комиссии                                                             Т.А. Байкова
                                                                       Приложение №1

                                       К постановлению территориальной

                                                 избирательной комиссии  от «10» февраля  2012г

                                    №  01-07/118

              Количество передаваемых участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года

	Номер избирательного. участка
	Место расположения

 избирательного.  участка
	Фамилия председателя

 комиссии
	  Количество открепит. удостоверений
	Номера передаваемых удостоверений

	875
	Железнодорожный
	  Гусева Д.А.
	 15
	 с №1949646 по №1949660

	876
	Центральный
	  Пронина О.В
	 15
	с №1949631 по №1949645

	877
	Беляницкий
	Трофимов М.А.
	 8
	с №1949623 по №1949630

	878
	Пригорский
	Игнатьева Г.В.
	 5
	с №1949566 по №1949570

	879
	Гладышевский
	Кузина И.А.
	 5
	с №1949614 по №1949618

	880
	Горский
	Мамаева Т.И.
	 8
	с №1949606 по №1949613

	881
	Григорковский
	Львова А.А.
	 10
	с №1949596 по №1949605

	882
	Новогорицкий
	Большакова И.А.
	 10
	с №1949581 по №1949590

	883
	Койский
	Мельникова Л.В.
	 5
	с №1949591 по №1949595

	884
	Вепревский
	Хайлова Н.В.
	4
	с №1949619 по №1949622

	885
	Петровский
	Балдина Т.Э.
	 5
	с №1949576 по №1949580

	886
	Сергеевский
	Петрова И.А.
	 4
	с №1949562 по №1949565

	887
	Пищалкинский
	Беляева Г.Н.
	 5
	с №1949571 по №1949575

	Итого комиссиям

	99

	Резерв Территориальной комиссии

	14
	с №1949548 по №1949561

	Всего

	113

             Председатель территориальной

             избирательной комиссии                                            Н.В. Яковлев

             Секретарь комиссии                                                     Т.А. Байкова